Navrh zavérecného uctu obce Kuncina za
rok 2022

Souhrnné udaje o hospodareni Uzemné samospravného celku.

Na zaklade § 17 zakona €. 250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech
uzemnich rozpoctu, ve znéni pozdéjSich predpisl, zpracovala obec
Kuncina navrh zavére¢ného Gc¢tu za rok 2022.

V zavéretném uctu je obsazeno hodnoceni finan¢niho hospodareni, tdaje o pinéni rozpottu
pfijma a vydaju v plném ¢lenéni podle rozpod&tové skladby a o dal3ich finanénich operacich a
udaje o majetku a zavazcich obce.

Soucasti zavéretného uctu je vyuctovani finanénich vztaht ke statnimu rozpod&tu, rozpoétam
krajl, obci, statnim fonddm, Narodnimu fondu a jinym rozpoétiim a k hospodareni dalsich
osob.

Soucasti zavérecneho Uctu obce je zprava o provedeném prezkoumani hospodareni obce za
rok 2022 KU - Pardubického kraje.

Navrh zavérecneho uctu musi byt vhodnym zplsobem zvefejnén, na ufedni desce obce,
nejméné po dobu 15 dnu pfed jeho projednanim v Zastupitelstvu obce.

Pripominky k zavéretnému uctu obce mohou ob&ané uplatnit bud pisemné ve lh(té do
10.5.2023 nebo Ustné na verejném zasedani Zastupitelstva obce Kuncina.

Starosta obce Kuncina
Bc.Kubin Miroslav

Bc. Miroslav Kubfin

starosta obce

Pl

Vyvé3eno na ufedni desce : 14.4.2023

Sejmuto z Gfedni desky :

Zvefejnéno na elektronicke ufedni desce www.obeckuncina.cz od 14.4.2023



1. PInéni rozpoétu za obdobi 2020 - 2022

2020 2021
PRIJMY  49832580,27 37540 596,38
VYDAJE 70385808,57 54184 102,79
SALDO  -20553 228,30 -16 643 506,41

1.1. BéZny rozpocet 2022

Trida Skutecnost Rozpocet
schvéleny
PRIJOMY 33617812,04 26011 300,00
VYDAJE 23 348492,31 21433 000,00
SALDO  10269319,73 4578 300,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2022

Tiida Skutecnost Rozpocet
schvaleny
PRIJMY 11651 348,07 2123 560,00
VYDAJE 21749 384,60 14 070000,00
SALDO  -10098 036,53 -11 946 440,00

2022
45 269 160,11
45 097 876,91
171 283,20

Rozpocet %SR % UR
po zménach
28 113 570,00 129,24 119,58
27 470 400,00 108,94 85,00
643 170,00

Rozpocet % SR % UR
po zméndch
11410 430,00 548,67 102,11
24118 030,00 154,58 90,18
-12 707 600,00



2. Rozpoétové hospodareni dle tiid - PRIJMY 2022

Trida

1-DANOVE PRiIMY
2-NEDANOVE PRIIMY
3-KAPITALOVE PRIIMY
4-PRIJATE TRANSFERY
CELKEM PRiIMY

Skuteénost

Rozpocet
schvaleny

Rozpocet
po zménach

28 419 218,20 24 410 000,00 24 410 000,00

2750021,33
990 921,00
13 108 999,58

1255 000,00
750 000,00
1719 860,00

45 269 160,11 28 134 860,00

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2022

Poloiky

Sdilené dané

Mistni poplatky
Spravni poplatky

Dan z nemovitosti
Ostatni danové prijmy

Skutecnost

26018 944,21
828 862,62

9 920,00
1361981,61
199 509,76

Rozpodet
schvéleny

22 200 000,00

745 000,00
15 000,00
1300 000,00
150 000,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2022

Meésic
Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
ZaFi
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

2020
1588 463,32
1709 899,29
2 164 902,26
1131637,17

984 564,04
1261 736,58
1945 039,17
1624 269,12
1988 452,29
1506 109,97
1728 946,07
2325 595,10

2021
1767 236,29
1642 328,01
2 010 446,14
1062 807,27
1434 009,69
2190 620,60
2592 118,80
1 668 540,82
1951 213,84
1536 480,49
1775 920,26
2 665 187,31

19959 614,38 22 296 909,52

1255 000,00
750 000,00

13 109 000,00
39 524 000,00

Rozpodet
po zménach
22 200 000,00

745 000,00
15 000,00

1 300 000,00
150 000,00

2022
1690 206,78
1756 857,94
2302 111,55
1472 497,93
1917 933,27
2352292,19
3333 289,36
1840 048,55
2 575 456,50
1772 032,60
2 154 581,48
2 851 636,06

26 018 944,21

% SR

116,42
219,13
132,12
762,21
160,90

% SR

117,20
111,26

66,13
104,77
133,01

% UR

116,42
219,13
132,12
100,00
114,54

% UR

117,20
111,26

66,13
104,77



3. Rozpoétové hospodareni dle t¥id - VYDAJE 2022

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAIJE
CELKEM VYDAIJE

Rozpocet
schvéleny
23348 492,31 21433 000,00
21749 384,60 14070 000,00
45097 876,91 35 503 000,00

Skutecnost

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2021 - 2022

Radek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.OON
Ostatni platby za provedenou praci
Odmény zastupitelm (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesticni nakupy - ndkupy materialu
Nakupy vody, paliv a energie

Nakup sluzeb a ostatni nakupy

Opravy a udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z finanéniho vyporadani

Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,nahrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery prispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s
Transfery jinym subjektim

Transfery "pratokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fondim nekonsolidované
Neinvesti¢ni transfery celkem

Pajéené prostredky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemkd

Stroje, pfistroje, zafizeni, dopr.prostredky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investicni transfery vlastnim organizacim
Investicni transfery jinym subjektdm
Investicni transfery celkem

Pajcené prostiedky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

2021 skut %
5 860 749,00 10,82
122 444,00 0,23
1160 195,00 2,14
7 143 388,00 13,18
816 039,24 1,51
841 356,61 1,55
2 821 346,74 5,21
14 545 846,80 26,85
924 651,00 1,71
403 616,00 0,74
1649 389,20 3,04
22 002 245,59 40,61
2 145 748,00 3,96
606 855,00 1,12
2752 603,00 5,08
31898 236,59 58,87
6 419 855,57 11,85
20 544,00 0,04
1123 012,88 2,07
7563 412,45 13,96
14 722 453,75 27,17
14 722 453,75 27,17
22 285 866,20 41,13
54 184 102,79 100,00

Rozpocet
po zménach
27 470 400,00
24 118 030,00
51 588 430,00

2022 skut

5 651 050,00
160 657,00
990 557,00

6 802 264,00

1224 123,18
950 350,86

3 546 605,39

3845 617,08
204 253,00
512 498,00

1916 461,80

12 199 909,31

4 016 026,00

330 293,00

4 346 319,00
23 348 492,31
19 025 234,38

92 474,00

2 458 029,22

21575 737,60

173 647,00
173 647,00

21749 384,60
45 097 876,91
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7. Pohledavky k 31.12.2022

Ucet - popis

311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté za
346 - Pohled. za vyb.ustr.vlad
465 - Dlouhodobé poskytnuté za
CELKEM

8. Zavazky k 31.12.2022

Uéet - popis

321 - Dodavatelé

343 - Dan z pfidané hodnoty
374 - Prijaté zalohy na transf
378 - Ostatni kratkodobé zavaz
CELKEM

2020
95 206,00
500 630,00

254 030,00
849 866,00

2020

736 818,80
46 495,00
21336,00

804 649,80

9. Stav uvéru a pujcek k 31.12.2022

Ucet - ndzev

451 00 - Dlouhodobeé uveéry
451 30 - Dlouhodobé uvéry
CELKEM

2020

65 000 000,00
-1 065 576,00
63 934 424,00 60737 696,00 57 540 968,00

2021

82 096,00
422 310,00

15 000,00
254 030,00
773 436,00

2021
185 570,92
2599,00
21728,00
180 102,00
389 999,92

2021

65 000 000,00
-4 262 304,00

2022
72976,00
432 610,00

254 030,00
759 616,00

2022
181 375,75
63 759,00
20792,00
180 102,00
446 028,75

2022

65 000 000,00
-7 459 032,00



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2022

Nazev fondu Pocatecni stav
401 - Iméni Gcetni jednotky 73792 625,91
403 - Transfery na poriz. dl.majetku 119 700 245,56
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met. -15 644 312,43
408 - Opravy predch. ucetnich obdobi 13 710 351,00
419 - Ostatni fondy 370 859,50
CELKEM 191 929 769,54

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2022

Nazev fondu Pocatecni stav
419 00 - Ostatni fondy 10 946,00
419 10 - Ostatni fondy 359 913,50
CELKEM 370 859,50

Zlstatek k 31.12.
73792 815,99
127 048 285,60
-15644 312,43
13710 351,00
436 044,50

199 343 184,66

Zistatek k 31.12.
10 946,00

425 098,50

436 044,50

11. Stavy na béznych uétech a v pokladné k 31.12.2022

Ucet - nazev Pocateéni stav
231 00 - Zakladni bézny ucet usc 14 167 997,24
CELKEM 14 167 997,24

Zustatek k 31.12.
11135 443,44
11135 443,44
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13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2022

Ké
Pohledavky 72 976,00
Kratkodobé pohledavky (Netto) 72 976,00
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicimu roku (Netto) 0,00
Komentar: Dlouhodobé pohledavky (Netto) 254 030,00
Rozpoctové pfijmy 45 269 160,11
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 0,16
13.2. Podil zavazku na rozpoctu v roce 2022
K¢
Zavazky 425 236,75
Kratkodobé zavazky 425 236,75
Dlouhodobé zavazky vztahujici se k nasledujicimu roku 0,00
Komentdr: Dlouhodobé zdvazky 68 145 921,00
Rozpoctové pfijmy 45 269 160,11
Podil zavazki na rozpoctu (v %) 0,94

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku uzemniho celku v roce 2022

Ké

Zastaveny majetek 0,00
Majetek celkem 342 639 196,31

Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %) 0,00



14. Majetek k 31.12.2022

Ucet - popis

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m
019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m
021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

032 - Kulturni predméty

041 - Nedokonceny dl. nehmot.m
042 - Nedokonéeny dI. hmotny m
052 - Poskyt.zalohy na dl.hmot
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Brutto
109 113,85
873 826,00
249704 456,18
11 205 338,62
2728 789,20
29904 198,12
4 375,00
1398 555,00
17 701 886,39

313 630 538,36
-28 434 888,05

2020
Korekce Netto
-109 113,85
-770 354,00 103 472,00

-21460377,00 228 244 079,18

3366 254,00 7839 084,62
-2 728 789,20

29904 198,12

4 375,00

1398 555,00

17 701 886,39

-28 434 888,05 285 195 650,31

Brutto
109 113,85
873 826,00
268 585932,53
15 409 457,25
2 895 524,82
29 857 629,99
4 375,00
1398 555,00
1811407,73
459 195,00
321405017,17
-36 471 323,67



2021
Korekce Netto
-109 113,85
-785 138,00 88 688,00

-28 148 584,00 240437 348,53
-4 532 963,00 10876 494,25
-2 895 524,82

29857 629,99

4 375,00

1398 555,00

1811 407,73

459 195,00

-36 471 323,67 284933 693,50

Brutto
109 113,85
873 826,00
287 455 412,34
18 627 242,22
3362 505,57
29926 534,78
4 375,00
1398 555,00
627 601,55

342 385 166,31
-42 827 035,42

2022

Korekce Netto
-109 113,85
-799 922,00 73 904,00

-32 847 964,00 254 607 448,34
-5707530,00 12919 712,22
-3362 505,57

29926 534,78
4375,00
1398 555,00
627 601,55

-42 827 035,42 299558 130,89



